

L.dz. FN 1431.17.2019

Wyszków, 2019-10-25

Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego
ul. Kruczkowskiego 4b lok. 13
00-412 Warszawa
e-mail: poczta@frob.pl

Dotyczy: Odpowiedź na Wniosek w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej i odrębną Petycję – w jednym piśmie – na mocy art. 61 i 63 Konstytucji RP

W odpowiedzi na Państwa wniosek i petycję przekazujemy n/w informacje:

I. W zakresie wniosku o dostęp do informacji publicznej.

Ad. 1) Obsługę kasową w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie prowadzi Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie. W okienku kasowym funkcjonującym w Urzędzie w/w bank zapewnił możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych z wykorzystaniem kart płatniczych.

Ad. 2), 3) nie dotyczy

Ad. 4) W Punkcie kasowym w/w banku funkcjonuje 1 terminal płatniczy.

Ad. 5) Gmina Wyszków nie posiada szczegółowych informacji dotyczących nazwy podmiotu świadczącego na rzecz banku obsługę w/w terminali płatniczych, nie znamy też kosztów utrzymania i akceptacji dot. w/w terminali płatniczych.

Ad. 6) Zadaniem związanym z obsługą funkcjonowania Urzędu w związku z wyżej powołaną problematyką zajmuje się Skarbnik Gminy Pan Dariusz Korczakowski. Jego dane kontaktowe znajdują się na stronie bip.wyszkow.pl.

Ad. 7) Dane Gminy Wyszków – NIP: 762-18-88-505, TERYT: 1435053

II. W zakresie Petycji Odrębnej:

Ad. 1P) 2P) Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie w okienku kasowym funkcjonującym w Urzędzie zapewnił możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych z wykorzystaniem kart płatniczych. Nie zarejestrowaliśmy również żadnych uwag do funkcjonującego systemu. W naszej opinii wprowadzenie więc np. dodatkowych terminali płatniczych, bezpośrednio w pokojach pracowników merytorycznych, mogłoby zwiększyć koszty funkcjonowania Urzędu – zatem nie widzimy potrzeby modyfikacji istniejących zasad obsługi interesantów. Jednocześnie informujemy, że śledzimy na bieżąco zmiany technologiczne i tendencje w zakresie płatności w Urzędach – nie wykluczamy więc w przyszłości zmian w tym zakresie.

Ad. 3P) Informujemy, że przekazaliśmy załączony wniosek do wszystkich podległych Gminie Jednostek Organizacyjnych.

Jednocześnie informujemy, że wykaz Gminnych jednostek organizacyjnych znajduje się Statucie Gminy Wyszków (link: bip.wyszkow.pl zakładka Prawo Miejsce / Statut Gminy)

Z poważaniem:
Dariusz Korczakowski
Skarbnik Gminy